
Měseský u řad
Do6rravně_spnávni odbon,

MasaryE<ovo náměstí í ,

Nový Bydžov
si Eniční hospodářství

504 01 Nový Bydžov

Č íslo l rnmac ýsz : l'l?, "b l 1 4 1 64 l Za7.s l V os l Z3z7 l 7025 l D7- |1

Daturn 0právněná úředlrí osoba
26.45.24?5 [ic. Mirostav Vosrruh;r

E-rrrai I

vost ru ha@r'ovybyclzov. cz
T'elefon
495 703 991

VffiRffiJruÁ vYnquÁŠpqn
ozmámteolíop;ltření obecmó povafrny a výzva k ulplatnění přlglomírtek nebo námltek

Městský úřad Nový EycJŽov, dopravně-správní ocibor, příslLrŠný orgán podle s 124lodst. 6) zákonač. 361/2000
Sb., o provozu 11á pozeÍnrrích kotnrlni|<acích ve znění pozclě1Ších přeclpisLra změn na základě ust. $ 77i odst.
5) zál<orra Č. 361/20Ů0 Sb., v soula:du s ustltnovenÍnr $ 'i71) zákona C. 50Ol20O4 Sb., správní řád, ve zrrění
pozclějšÍch přeclpisŮ a zn]ěn

oznrarnuje zaf;lájeotí řízemí o

stanovení do6rravního zrračen6 rr.lístní úpravy $}rovozu na pozeÍnní kornunikaci
ve smyslu ustanovenÍ $ 77l odst. 1, písmene c)zákona č. 361/2000 Sb., a vyhlášky č.29412015 Sb.

v obciKozojócl$<y, gtlí$tc'!íírezejrtl*mmá komtlr"uikace n& pozeťl'lku p.č.'t21ls KÚ Kozojíclky u Vinar

tla zák|adé Žádosti Vlastníka komunil<ace obce Vinary, Vinary 70, 503 53 Smidary, lČ: 00269751 ze dne
29'04.2a25, po přeclchrizitil píst+tnnérn projr:c1lrárií s Folicií Českul repLlbllky, KŘF}Kl-lK, UO - D|, Ulrichovo
nárrr. 734' 500 02 !-|r'aclec Králově 2 a vydánírrl sl;antlviska pod Či. KRF,|-l_4827s-2lČ,j-2a25_05t]206 ze dne
22.a5.2025, stanoví:

Í{onlunikace. nrístmí bezejmertná kootlqjnŤfrkacé na pozernku p.č. 121/s KÚ Kozojídky tt Vlnar
PouŽité dopravni znaČkv a clopravnÍ zařízení' c{!e schválené dokurnelltace V příloze
Platnost úpravv: místari trva!á
Velikost doprisvtlíclLzlaČek : vodorovné d*glravní zm*óeÍlí V '! 2c v délce 65 rn
Z dÚvoc}u: zajEĎÍ:ěatí prnújezdmo*tó gttástmí B<cltttqrni8<ace a zvýšení lrezpečnostív obci

Koz*jítÍ8iy
osolsa otll'.,c:věclná zct řacine Llrovederyi úÍ:rav.u' |ngg. t}'nĎg:áa'rB<a Holc'ffianová, tel. 495 496 230

*tan*stB<a obci Viltary pod kterou patří obec Kozojídky
D od av ate l d oÉ! ay L!'t.p'al a rěetL
Za dodrŽení dalšich l>odmitiek'

1. Dopravní značc-ttÍ, případně dopravní zařízenÍ musí být instalováno podle sclrválc.rlé přiloŽerré
dokumentace při dodrŽení zásact' které jsou dále uvedeny.

2' Svým umístěním a batevným provedeníirr musí clopravní značení odpovídat vyhláŠce č' 29412015 Sb., a
splňovat poc1nrítiky r"tvedená v publikaci T!:' 65 - ,,Zásady pro dclpravní znaČení na pozenrních
komr_rnil<acíclr", scliválené MD ČR ťjj.532i2Ů1-1_l20_STsPi1 ze dne 31^CI7'2o13 sÚčinností od
01.0s.2013.

3. K clopravltítnLt zri;,lČettí lze pouŽít poUze ztlarČkv, svótelné a akustické sigrrály, dopravnÍ zařÍzení nebo
zařizeni prcl dopravni infornrace schtlálentiho typ;t-t, dopravní ztiacky výhradně v retroreflexnÍm provedení.

4. Dopravní značeni musí být upevněno na l<ovc,vých sloupcícl_r nebo konstrr"rkcích bílé barvy nebo
metalizovanýrn povrchem, příp'adně na s|oupeolr veřejného osvětlení (Vo) a nesmí zasahovat do

, prŮjezdního 1 rofilu konrLtnikact'. l'lusÍ lrýt uper'llrr:'r'ly tak, aby vlivern povětrnostních podmínek a provozl'l
nedocháze|o k je1ic;h defortlaci, rnechatlickérllu kiriltání, p;ost-lnutí, pclotoČení apocJ.

5' Dopravní značení - voclorovné se vvznačují na povrclru pozemní komunikace ponrocí hmoty určerré
k tomuto Úrčelu nelrtr jinýtn srozuntitelttýrr'r zpusolrerrr (Tblie, dopravrlÍ l<riol'Iíky, dlaŽbarl"

6. Vnitřní okraj znaČky bucle 0'5 _ 2 m od kraje vozovky nebo chcrcJtiíkr"l (u vozovek sc- ZpeVÍ'|ěnou krajnicí
od vnějŠího clkrel1e zpevlrěné krajnice)' Vidite|rii:st dopravního značení iiittsí být v obci 50 m'

Masarykovo ilárrrésti 1

tel.; + 420 495 703

- 504 01 Nr:,.'y BvclŽov lťil: 00z0s747 www.ttov'vbyclztrv'cz
91'l f aX: + 47íi 495 7Ů3 9B5 !D schrállky v ISDS: 2urnl:r8lrk č

mesto@novybydzrsv .cz
u.: 19-1671 51 1 /0100



2. strana

odůvodnění:
Na základě podání ze dne 29.O4'2025 vlastníka místní komunikace obce Vinary, Vinary 70, 503 53 Smidary,
lČ: 0026975'1 o výŠe uvedené dopravní značení v jejich správní obci Kozojídky k zajiŠtění průjezdnosti místní
komunikace za uŽité vodorovného značení, byl tento návrh dopravního značení odsouhlasen dotčeným
orgánem písemrrým stanoviskem Policie České republiky, KŘPKHK' Úo-ot, Ulrichovo nám. 734, 50o 02
Hradec Králové 2 pod Čj' KRPH-4B27B-2lČj-2a25-050206 ze dne 22.05'2025.
Správní Úřad na těchto podkladech vydává návrh opatřeníobecné povahy dle ust. $'172 správnÍho řádu.

Poučení: K návrhu opatření obecné povahy můŽe kdokoliv, jehoŽ práva, povinnosti nebo zájmy mohor-l
ve lhůtě 30 dnŮ ode dne jehobýt opatřením přímo dotČeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky

zveřejnění. ZmeŠkání Úkonu nelze promirrout

*ffi.&r
\ r46gri i

lic. Miroslav Vostruha \ , \-k',' Á "r'
vedoucí dopravně-správního odboru \.Q>'' Y

Město Nový BydŽov, Úrední deska, a obecní Úřad Vinary' tímto ve smyslu ustanovenÍ$ 25 odst. 3)správního
řádu, Žádáme o vyvěšenítohoto návrhu opatření obecné povalry na úřednÍ desce a elektronické desce úřadu
po dobu 15 dnů. Po sejmutí žádáme o vráaení návrhu opatření obecné povalry, opatřené potvrzením o
vyvěšení a sejmutí na Dopravně-správní odbcrr Městského Úřad t\ový BydŽov.

obdrži:
l. Obec Vinary. Vinary 7O. 503 53 Smidary
2. Poticie cR. KRPKHK' Uo-Dl, Utrichovo nám. 734' 500 02 Hradec Krátové 2
3. ostatní k vyvěšení

- Město Nový BydŽov, Úřeclní deska, Masarykovo nám. č' 1,504 01 Nový Byclžov
- obecní Úřad Vinary, Uředrii deska, Vinary 70, 503 53 Smidary

Počet přítoh: 1

Počet tistů přitoh: 1

Počet tistťr dokumentu: 1

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěŠení a sejmutí oznámenÍ

Daturn doručení:

Masarykovo náméstí 1 504
tet.: + {lQ 495 7A3 911

01 Nový Bydžov lČo:
fax: + 420 495 703 985

44769747 www.novybydzov.cz
lD schránky v l5D5: 2umb8hk č.ú.: 19-1621 51 1 /0100



obec Kozojídky
usměrnění silničního provozu
omezením stání

].xV ]2c 

l|,r-,,zastavení


